18. Les mêmes empereurs à Monaxius , 
préfet du prétoire. 

Nous ordonnons que le nombre des para-
bolaias, dont les fonctions sont de soiguer 
les malades, soit réduit à six cents, et qu'ils 
soient élus par l'évêque de la ville d'Alexan­
drie , à sa volonté , parmi ceux qui ont déjà 
exercé cet état, et qui y ont acquis de l'expé­
rience parla pratique, et non parmi ceux qui 
n'en ont que le t i tre, ou parmi les curiaux. 
Si quelqu'un des six cents qui ont été élus 
vient à mourir, qu'il soit remplacé par un 
autre , au choix du même évêque, lequel ne 
doit pas être non plus pris parmi ceux qui 
n'en ont que le titre , ou parmi les curiaux; 
que ces six cents parabolains soient sous la 
direction et la surveillance de l'évêque. Les 
autres dispositions concernant les parabo­
lains , contenues dans la loi qui a déjà été 
portée à leur égard, tant sur les spectacles, 
les cours de justice, que sur tes. autres choses 
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Dat. 3 cal. octob. Constantinop. Theod. 
A. VII. et Palladio , Coss. 4 i 6 . 

Authent. ex novell. iz"5 } c. ro. 

Interdicimus sanctissimis episcopis , et 
presbyteris , diaconis etsubdiaconis, et lee-
toribus, et omnibus aliis cujuslibet ordinis 
venerabilis collegii, et cœtu constitutis ad 
tabulas ludere, aut aliis ludeutibus participes 
esse, aut inspectores fieri, aut ad quodli-
bet spectaculum spectandi gratia venire. 
Si quis autem ex his in hoc deliquerit , 
jubemus hune tribus annis à veuerabili mi-
nisterio prohiberi, et in mortasterio rédigi. 
Sed et in medio tempore si se pœniteutem 
ostenderit, liceat sacerdoti sub quo cons-
titutus est, tempus minuere , et hune priori 
rursùs ministerio reddere. 

ï8 . lidem AA. M.onaxio, P. P. 

Parabolanos, qui ad curanda debilium 
œgra corpora deputantur, sexcentos consti-
tui prœcipimus ; ita ut per arbitrium viri 
reverendissimi antistitis Alexandrinœ urbîs, 
de iis qui anteà fuerant, et qui pro con-
suetudine curandî gérant experientiuin,sex-
centi parabolani ad hujusmodi sollicitudi-
nemeligantur:exceptis videlicet honoratiset 
curialibus. Si quis autem ex hisnaturali sorte 
fuerit absumptus, al ter in ejus locum pro 
voluntate ejusdem sacerdotis ( exceptis ho-
noratis et curialibus ) subrogetur : ita ut hi 
sexcenti viri reverendissimi sacerdotis prae-
ceptis ac dispositionibus obsecimdent, et 
sub ejus cura consistant : reliquis, quae du-
dùm lat<E legis forma complectitur super his 
parabolanis , vel de spectaculis , vel de ju-
diciis , caeterisque ( sicut jam statutum est ) 
custodiendis. 
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Dat. 3 non. feb. Constantinop. Honor. 
XII. etTheod. x. AA. Goss. 4 i 8 .